Registo de descricao

Data relatério

2024-09-27
Registo PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/F/004939 - Jorge de Figueiredo
Nivel de descricao D
Cadigo de referéncia PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/F/004939
Tipo de titulo original
Titulo Jorge de Figueiredo
Datas de produgao 1597-10-26 - 1606-01-23
Entidade detentora Arquivo da Universidade de Coimbra
Produtor Universidade de Coimbra
Histéria Filiagdo: Anténio Cardoso
administrativa/biografica/familiar Naturalidade: Arrifana de Santa Maria
Ambito e contetido Faculdade: Leis
Matricula(s): 31.10.1598
04.02.1599
01.10.1600
05.10.1601
11.10.1602
07.10.1603
05.10.1604
09.11.1605
Instituta 26.10.1597
Bacharel
Formatura
Repeticao
Licenciado
Mestre
Doutor
Graduagéao
Idioma e escrita Portugués
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